
- 1 - 

 

平成 23 年 3 月 14 日 

 

各 位 

本社所在地 東京都中野区中央二丁目９ 番１ 号 

会 社 名 健康ホールディングス株式会社 

代 表 者 代表取締役社長    瀬 戸  健 

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス 

問 合 せ 先 

 

取 締 役      香西 哲雄 

電 話 番 号 03-5337-1337 

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.kenkou-hd.com/ 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 

 

平成23年３月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様にお見

舞い申し上げますとともに、亡くなられた方々に役職員一同心よりお悔やみ申し上げます。 

当社グループにおける現時点での影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．被害の状況について 

 当社グループ取引先小売店の中に被災地域に所在する店舗が含まれているほか、道路・配

送の全般的な影響により、被災地域を含む東北地方への運送業者の配送が一部を除き停止し

ていることから、同地方への配送に遅延および出荷の一時停止等が発生しております。 

 ご迷惑をおかけしていることに対して、深くお詫び申し上げるとともに、一日も早く商品

をお届けできるよう最善を尽くしてまいります。 

 

２．業績への影響について 

今回の地震による業績に及ぼす影響につきましては、現時点では調査中であります。当期

の業績予想の修正が必要となった場合には速やかに情報開示いたします。 

以上 

 


